
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra, dnia 08.10.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem 

zamówienia jest Zakup aparatury medycznej, nr sprawy: LI.262.4.2024, nr ogłoszenia o zamówieniu: Dz.U. S: 

145/2024, 451322-2024. 

 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w zakresie zadania nr 1, 4 i 5 

  

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Zadanie nr 1 

REGON: 015337268 
 
Zadanie nr 4 

REGON: 021726433 
 
Zadanie nr 5 

REGON: 630002936 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu 
oferty złożone przez ww. Wykonawców uzyskały najkorzystniejszy bilans przyznanych punktów wg kryteriów oceny 
ofert przyjętych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

wraz z informacją na temat  punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację 

 

 

 

 

 

 

 

Medinco Sp. z o.o. 
Rondo ONZ 1, lok. P12 
00-124 Warszawa 

Medium Pharma Maria Ostrowska  
Ul. C.K. Norwida 16  
55-002 Kamieniec Wrocławski 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

ZADANIE NR 1 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa = 75 pkt 
Okres gwarancji = 5 pkt 

Parametry techniczne = 20 pkt 

1 

Medinco Sp. z o.o. 
Rondo ONZ 1, lok. P12 

00-124 Warszawa 
REGON: 015337268 

cena ofertowa = 75,00 pkt 

okres gwarancji = 0,00 pkt 

parametry techniczne = 20,00 pkt 

RAZEM 95,00 pkt 

 

ZADANIE NR 4 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa = 90 pkt 
Okres gwarancji = 10 pkt 

4 

Medium Pharma Maria Ostrowska 
Ul. C.K. Norwida 16 

55-002 Kamieniec Wrocławski 
REGON: 021726433 

cena ofertowa = 90,00 pkt 

okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 90,00 pkt 

7 

ERES MEDICAL SP. Z O.O.  
Płouszowice Kol.64B  
21-008 Tomaszowice 
REGON: 060292415 

cena ofertowa = 87,00 pkt 

okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 87,00 pkt 

 

ZADANIE NR 5 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa = 90 pkt 
Okres gwarancji = 10 pkt 

2 

Videomed Zakład Elektroniczny  
Justyn Skrzętnicki 

ul. Klonowa 18  
58-310 Szczawno-Zdrój 

REGON: 890510105 

cena ofertowa = 90,00 pkt 

okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 90,00 pkt 

3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
REGON: 630002936 

cena ofertowa = 83,61 pkt 

okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 83,61 pkt 

 

 

 

 

 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, 
Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 
Zadanie nr 1: 
Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.  
 

Zadanie nr 4 i 5: 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo 15 – dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

Umowy zostaną zawarte w dniu 21.10.2024 r. Preferowana jest forma elektroniczna zawarcia umowy, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w  ofercie. 
 

 

         Prezes Zarządu 

         Marek Działoszyński 

         Podpis na oryginale 


